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Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury naukowo-badawczej, sprzętu laboratoryjnego, instalacji sieci monitoringu dla jednostek  Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 29 części.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2015 r. poz. 2164 ze zm) zwanej dalej ustawą Pzp, informuję, że w ww. postępowaniu na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta:

W części 1 - złożona przez mikrolab Tadeusz Gągała ul. Puławska 25 u 5, 20-051 Lublin.  Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 5.289,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt dziewięć zł. 00/100). 
W części 9 - złożona przez Bio-Rad Polska sp. z o.o. ul. Przyokopowa 33, 01-208 Warszawa.  Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 54.986,26 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset osiemdziesiąt sześć zł. 26/100).
W części 14 - złożona przez ABChem Agnieszka Busler ul. Janowicza 19, 10-686 Olsztyn. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 3.321,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące trzysta dwadzieścia jeden zł. 00/100).
W części 15 - złożona przez mikrolab Tadeusz Gągała ul. Puławska 25 u 5, 20-051 Lublin.  Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 1.476,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc czterysta siedemdziesiąt sześć zł. 00/100).
W części 17 - złożona przez  mikrolab Tadeusz Gągała ul. Puławska 25 u 5, 20-051 Lublin. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 9.221,31 zł brutto (słownie: dziewięć tysięcy dwieście dwadzieścia jeden zł. 31/100). 

W części 24 - złożona przez ABChem Agnieszka Busler ul. Janowicza 19, 10-686 Olsztyn. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 6.521,46 zł brutto (słownie: sześć tysięcy pięćset dwadzieścia jeden zł. 46/100). 

W części 27 - złożona przez ATUT sp. z o.o. Ul. Ziółkowskiego 26, 20-834 Lublin. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 233.072,70  zł brutto (słownie: dwieście trzydzieści trzy tysiące siedemdziesiąt dwa zł. 70/100). 

W części 29 - złożona przez ATUT sp. z o.o. Ul. Ziółkowskiego 26, 20-834 Lublin. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 36.764,70 zł brutto (słownie: trzydzieści sześć tysięcy siedemset sześćdziesiąt 70/100). 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta, która nie podlega odrzuceniu, uzyskała największą liczbę punktów zgodnie z kryterium oceny ofert określonym 
w Rozdziale 13 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Załącznik nr 1:

 Zbiorcze zestawienie ofert wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert.
W imieniu Zamawiającego 
REKTOR UP

prof. dr hab. Zygmunt Litwińczuk
…………………………………………….
Załącznik nr 1

Zbiorcze zestawienie ofert 

wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert

CZĘŚĆ 1: 5.400,00

	Nr Oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Gwarancja
	Termin wykonania
	Łączna punktacja

	7.
	F.H. Prymus Violeta Burgielska

Walowa 31

57-220 Ziebice
	5.289,00
60,00 pkt.
	24 mc
19,46 pkt.
	30 dni
0,33 pkt.
	79,79

	20.
	mikrolab Tadeusz Gągała ul. Puławska 25 u 5

20-051 Lublin 
	5.289,00

60,00 pkt.
	37 mc

30,00 pkt.
	1 dzień

10,00 pkt.
	100,00


CZĘŚĆ 9: 55.000,00

	Nr Oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Gwarancja
	Termin wykonania
	Łączna punktacja

	11.
	Bio-Rad Polska sp. z o.o.

Ul. Przyokopowa 33

01-208 Warszawa
	54.986,26

60,00 pkt.
	24 mc

30,00 pkt. 
	21 dni

10,00 pkt.
	100,00


CZĘŚĆ 14: 3.100,00

	Nr Oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Gwarancja
	Termin wykonania
	Łączna punktacja

	19.
	ABChem Agnieszka Busler

Ul. Janowicza 19

10-686 Olsztyn
	3.321,00

60,00 pkt
	36 mc

30,00 pkt
	30 dni

30,00 pkt
	100,00


CZĘŚĆ 15: 5.500,00

	Nr Oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Gwarancja
	Termin wykonania
	Łączna punktacja

	15.
	Alchem Grupa sp. z o.o. 

Ul. Boya Żeleńskiego 256

35-959 Rzeszów
	1.845,00
48,00 pkt.
	36 mc
30,00 pkt.
	14 dni
0,71 pkt.
	78,71

	18.
	KAWA.SKA sp. z o.o.

Ul. Zaczarowanej Róży 1

05-540 Zalesie Górne
	4.417,57
20,05 pkt.
	24 mc
20,00 pkt.
	21 dni
0,48 pkt.
	40,53

	20.
	mikrolab Tadeusz Gągała ul. Puławska 25 u 5

20-051 Lublin 
	1.476,00

60,00 pkt.
	24 mc

20,00 pkt.
	1 dzień

10,00 pkt.
	90,00


CZĘŚĆ 17: 9.300,00

	Nr Oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Gwarancja
	Termin wykonania
	Łączna punktacja

	7.
	F.H. Prymus Violeta Burgielska

Walowa 31

57-220 Ziebice
	11.439,00
48,37 pkt.
	24 mc
19,46 pkt.
	30 dni
0,00 pkt.
	68,16

	18.
	KAWA.SKA sp. z o.o.

Ul. Zaczarowanej Róży 1

05-540 Zalesie Górne
	57.528,31
9,62 pkt.
	24 mc
19,46 pkt.
	21 dni
0,48 pkt.
	29,56

	20.
	mikrolab Tadeusz Gągała ul. Puławska 25 u 5

20-051 Lublin 
	9.221,31

60,00 pkt.
	37 mc

30,00 pkt.
	1 dzień

10,00 pkt.
	100,00


CZĘŚĆ 24: 7.700,00

	Nr Oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Gwarancja
	Termin wykonania
	Łączna punktacja

	 19.
	ABChem Agnieszka Busler

Ul. Janowicza 19

10-686 Olsztyn
	6.521,46

60,00 pkt.
	36 mc

30,00 pkt.
	21 dni

10,00 pkt
	100,00


CZĘŚĆ 27: 233.700,00

	Nr Oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Gwarancja
	Termin wykonania
	Łączna punktacja

	14.
	ATUT sp. z o.o.

Ul. Ziółkowskiego 26

20-834 Lublin
	233.072,70

60,00 pkt.
	24 mc

30,00 pkt.
	75 dni

10,00 pkt.
	100,00


CZĘŚĆ 29: 36.900,00

	Nr Oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Gwarancja
	Termin wykonania
	Łączna punktacja

	14.
	ATUT sp. z o.o.

Ul. Ziółkowskiego 26

20-834 Lublin
	36.764,70

60,00 pkt.
	24 mc

30,00 pkt.
	42 dni

10,00 pkt.
	100,00
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